
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Společnost obchodující se spotřebním zbožím požádala RGIS o pomoc 
s provedením inventury vybavení ve dvou kancelářských budovách 
a ve velkém výrobním závodu

Případová studie: Inventura vybavení – Společnost se spotřebním zbožím

INVENTURA VYBAVENÍ V KANCELÁŘÍCH 
A VÝROBNÍCH ZAŘÍZENÍCH



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Inventura vybavení – Společnost se 
spotřebním zbožím

INVENTURA VYBAVENÍ V KANCELÁŘÍCH 
A VÝROBNÍCH ZAŘÍZENÍCH

Díky partnerství se 
společností RGIS zjistila 
společnost obchodující 
se spotřebním zbožím, 
že byl eliminován čas, 

úsilí a náklady spojené s 
objednáváním vybavení, 

a že RGIS dokázal 
identifikovat nedostatky 

u nejcennějšího 
vybavení zákazníka

Přesná data Rozdílová sestavaOznačování vybavení Sběr informací

Společnost obchodující se spotřebním zbožím přibližně v 60 zemích, známá kvůli svým 
zdravým, hygienickým a domácím produktům, potřebovala zjistit, jaké vybavení se 
nachází v jejich kancelářských budovách, a také ve výrobním závodu. 

 POŽADAVEK

Společnost obchodující se spotřebním zbožím spolupracovala s RGIS, aby zjistila, jaké má 
vybavení v jednotlivých kancelářských budovách, a také ve veškerých budovách výrobního 
závodu, aby byla schopna aktualizovat evidenci vybavení. Zákazník vyžadoval následující:
• Přesný audit vybavení provedený profesionálním způsobem
• Audit týkající se dvou kancelářských budov a hlavních výrobních budov, což zahrnovalo 

více než tucet laboratoří, skladů a kanceláří ve výrobních budovách
• Mít spočítané veškeré vybavení a označené jedinečným identifikátorem
• Upřesnit umístění vybavení
• Zjistit, jaké mají nedostatky a přebytky vybavení

 ŘEŠENÍ

RGIS spolupracoval se společností obchodující se spotřebním zbožím tak, aby uskutečnil 
kompletní inventuru vybavení.
• Dva zkušené RGIS týmy skládající se ze dvou auditorů shromažďovaly data o veškerém 

vybavení v kancelářských budovách a čtyři zkušené týmy skládající se ze dvou auditorů 
uskutečnily počítání vybavení ve výrobních budovách

• RGIS implementoval dočasné štítky s čárovým kódem na veškeré vybavení, které nebylo 
doposud označeny

• Shromážděná data obsahovala inventurní čísla, modely, výrobce, sériová čísla, stavy 
a počty vybavení

• 45% aktiv bylo zcela nových a bylo nutné je plně popsat a označit, aby bylo možné 
aktualizovat pro zákazníka evidenci vybavení 

• Nové vybavení muselo být také rozděleno do různých obchodních jednotek / 
nákladových středisek. Tento proces trval 10 dní a jeho výsledkem bylo shromáždění 
údajů o 4500 kusech

• Byli vytvořeny nové čárové kódy a umístěny na vybavení, které mělo pouze dočasné štístky
• Byla vytvořena rozdílová sestava vybavení, aby mohl zákazník zkontrolovat nedostatky 

a přebytky vybavení

 VÝSLEDEK

Díky partnerství s RGIS společnost obchodující se spotřebním zbožím zajistila, že byl 
eliminován čas, úsilí i náklady spojené s objednáním přebytečného vybavení. Zákazník 
získal následující::
• Snadné přidávání produktů či úpravu stávající evidence vybavení díky novým datům
• Spárované vybavení s odpovídajícími obchodními jednotkami
• Zjištění nedostatků u nejdražších produktů
• Lokace vybavení, kde se nachází, stejně tak jejich množství, a následně přesun vybavení 

mezi budovami, namísto objednávání dalšího vybavení
• Projekt označování vybavení zajistil identifikaci chybějících kusů 

 
ZÁKAZNÍKOVA 

 RECENZE

„S RGIS jsme měli velmi 
pozitivní zkušenosti, a to 
jak ve fázi přípravy, výkonu 
služby, tak i při reportování 
po inventuře. Zaměstnanci 
RGIS byli vynikající v 
reportování inventurních 
údajů, dochvilnosti, 
důkladnosti, spolehlivosti a 
všichni měli vždy pozitivní 
přístup. Závěrem bychom 
chtěli doporučit RGIS jako 
spolehlivého a zkušeného 
poskytovatele služeb.”
Zákazník RGIS

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0030_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


